na tento projekt jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

3.   Statutární město Brno poskytnutím této dotace přispívá k rozvoji zdravotní péče pro občany statutárního 

města Brna. 

Článek II 

Výše poskytnuté dotace 

1.    Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci v částce 675.000 Kč (slovy: šest set sedmdesát pět 

tisíc korun českých). 

2.   Dotace se poskytuje na kalendářní rok 2025 bezhotovostním převodem na účet příjemce, který je uveden    

v záhlaví této smlouvy a příjemce prohlašuje, že se jedná o jeho číslo účtu.  

Podle rozpočtu:                                                               dotace celkem:.…………….…..….…….675.000 Kč